Membran-Lufttrockner LDM1
LDM1_DE (1) |  | 25.04.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/04
LDM1_DE (1) |  | 25.04.2025
Membran-Lufttrockner LDM1
Merkmale
Auf einen Blick
• Optimaler Endstellen-Trockner mit hoher Funktionssicherheit

Membran-Lufttrockner LDM1
Bestellangaben
Bestellangaben
Pneumatischer
Anschluss 1
Pneumatischer
Anschluss 2
Normalnenn-
durchfluss
(normalisiert
nach DIN
1343)
Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
300 l/min 1.650 g 543664 LDM1-D-MAXI-300
600 l/min 2.100 g 543665 LDM1-D-MAXI-600
1.000 l/min 543666 LDM1-D-MAXI-1000
G1/2 G1/2 300 l/min 1.800 g 543667 LDM1-1/2-D-MAXI-300
600 l/min 2.250 g 543668 LDM1-1/2-D-MAXI-600
1.000 l/min 543669 LDM1-1/2-D-MAXI-1000
G3/4 G3/4 600 l/min 2.350 g 543671 LDM1-3/4-D-MAXI-600
1.000 l/min 543672 LDM1-3/4-D-MAXI-1000
G1 G1 300 l/min 2.000 g 543673 LDM1-1-D-MAXI-300
600 l/min 2.450 g 543674 LDM1-1-D-MAXI-600
1.000 l/min 543675 LDM1-1-D-MAXI-1000
92025/04 www.festo.com/catalogue/...
LDM1_DE (1) |  | 25.04.2025
Membran-Lufttrockner LDM1
Peripherieübersicht